Ороситель спринклерный 1/2", К–80, розеткой вверх, розеткой вниз,
универсальный, горизонтальный, Reliable (США)
Описание
Автоматические спринклерные оросители с термочувстви-
тельной разрушаемой колбой стандартного и быстрого
реагирования.
Принцип работы
При пожаре высокая температура заставляет жидкость

жарной безопасности (Федеральный закон от 22.07.2008
№123-ФЗ), UL, FM,  VdS.
Пример заказа
Ороситель 1/2", RA1325, K–80, розеткой вверх, бронза,
68 °C, колба 5 мм.
Установка
Ороситель устанавливается в соответствии с настоя-
щим документом, стандартами по монтажу, нормативами
и требованиями соответствующих органов. Ми нимальное
рекомендованное расстояние между оросителями 1,8 м.
Для монтажа/демонтажа используйте только ключ моде-
ли D.
1
6
4
2
3
5
Модель Описание
RA1325 Ороситель спринклерный розеткой вверх 1/2", К–80, колба 5 мм
RA1425 Ороситель спринклерный розеткой вверх 1/2", К–80, колба 3 мм
RA1314 Ороситель спринклерный розеткой вниз 1/2", К–80, колба 5 мм
RA1414 Ороситель спринклерный розеткой вниз 1/2", К–80, колба 3 мм
RA1335 Ороситель спринклерный горизонтальный 1/2", К–80, колба 5 мм
RA1435 Ороситель спринклерный горизонтальный 1/2", К–80, колба 3 мм
RA1375 Ороситель универсальный 1/2", К–80, колба 5 мм
RA1475 Ороситель универсальный 1/2", К–80, колба 3 мм
Карта орошения (RA1314, RА1414) Карта орошения (RA1325, RA1425)
0,610 1,22 1,83 2,44 3,05 3,66